
 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Sępólno Krajeńskie, 18.03.2025 r. 

Gmina Sępólno Krajeńskie 

działająca poprzez Centrum Usług Społecznych 

ul. Szkolna 8 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

CUS.WR.25.1.50.2025 

 

 

Do Wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)- zwana dalej „Ustawą Pzp” 

pn.: „Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku na Centrum Usług 

Społecznych w Sępólnie Krajeńskim wraz z planem zagospodarowania oraz 

infrastrukturą techniczną” 

 

Pytanie 1 

Centrala telefoniczna - proszę o uzupełnienie przedmiarów o KNR dotyczące instalacji 

centrali telefoniczne VOIP. Ponadto w projekcie wykonawczym nie ma informacji nt. 

interfejsów linii zewnętrznych oraz aparatów telefonicznych, czy zamawiający potwierdza, że 

nie są one objęte częścią niniejszego postępowania?  

Odpowiedź 1 

W zakresie opracowania jest tylko dobranie centrali telefonicznej. Centrala VoIP. Dla 

każdego stanowiska biurowego przewidziano 1 gniazdo LAN dla telefonów. 

Przedmiar został zaktualizowany o pozycję - centrala telefoniczna VoIP- załącznik nr 1. 

 

Pytanie 2 

Instalacja systemu CCTV - w projekcie wykonawczym brak wskazania umiejscowienia 

monitora i myszki, brak informacji na ten temat również w przedmiarze.  

Odpowiedź 2 

Monitor oraz myszka ma być umiejscowiona w szafie GPD-r. 

 

 

 



 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Pytanie 3 

Instalacja systemu CCTV - na stronie 19 PW Instalacje elektryczne - Zamawiający napisał: 

„Dodatkowo rejestratory zostaną wyposażone w zewnętrzne dyski twarde umożliwiające 

zapis oraz archiwizację zarejestrowanych materiałów na okres min. 30 dni.” Czy 

zamawiający chcę, aby rejestrator był wyposażony oprócz dysków wewnętrznych 

standardowo montowanych w rejestratorze w dodatkowe dyski zewnętrzne?  

Odpowiedź 3 

Nagrania z kamer mają być przechowywane 30 dni.  Obliczono, że wymagana pojemność 

dysków to min. 10,2 TB. Dla projektu przewidziano dyski o łącznej pojemność 16 TB. 

 

Pytanie 4 

Centrala alarmowa - Brak informacji nt. centrali w Projekcie wykonawczym. Proszę o 

wyjaśnienie, jakie moduły rozszerzeń mają być ujęte zgodnie z zapisem w przedmiarach:  

 

Skoro centrala alarmowa ma mieć 32 wejścia, to dlaczego mają być wycenione dodatkowo 4 

ekspandery wejść (8 wejść każdy plus 8 wejść central daje w sumie 40 wejść)?  

Odpowiedź 4 

Należy zastosować 3 ekspandery. 

Przedmiar został skorygowany i został załączony do niniejszych odpowiedzi –Załącznik nr 1.  

 

Pytanie 5 

Prosimy o doprecyzowanie jakie mają być zamontowane manipulatory w alarmie? Z naszej 

wiedzy nie ma na rynku manipulatorów z ekranem dotykowym LED 4,3" (opis znaleziony w 

przedmiarze). Czy zamawiający dopuści manipulatory z ekranem dotykowym 4,3’ LCD? Czy 

zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania manipulatorów z mechaniczną klawiaturą 

i ekranem LCD zamykanych w obudowie na kluczyk?  

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza manipulator z mechaniczną klawiaturą i ekranem LCD. 

 

Pytanie 6 

Jakiej pojemności ma być akumulator do centrali alarmowej, w projekcie brak informacji nt. 

poboru prądu dla poszczególnych urządzeń?  



 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Odpowiedź 6 

Centrale należy wyposażyć w akumulator o pojemności min. 10 Ah. 

 

Pytanie 7 

Proszę o wyjaśnienie pozycji z przedmiaru "Przebudowa istniejącego dachu". 

Odpowiedź 7 

Przebudowa istniejącego dachu polega na "wycięciu" istniejącego okapu w miejscu 

projektowanego stropodachu. Należy wykonać połączenie istniejącego dachu i 

projektowanego zgodnie z detalem A.D.05. Zmianie ulegnie również odwonienie części 

istniejącego dachu. 

 

 

Pytanie 8 

Proszę o udostępnienie pełnego zestawienia i informacji o wykonaniu ścianki mobilnej. 

Odpowiedź 8 

Ściankę mobilną należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. W załączniku 

zastosowana ścianka mobilna w projekcie. Należy zastosować taką lub o równoważnych 

parametrach. (załącznik nr 2 i załącznik nr 3) 

 

Pytanie 9 

W związku z wystąpieniem wielu pytań i niedopowiedzeń, proszę o przesunięcie terminu 

składania ofert o kolejne 7 dni. 

Odpowiedź 9 

Zamawiający informuje, że w związku z wystąpieniem wielu pytań termin składania ofert 

zostanie odpowiednio przedłużony. 

 

 



 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

W związku z pytaniami, które wymagają szczegółowej analizy Zamawiający zamieści 

pozostałe odpowiedzi w późniejszym terminie jednocześnie wydłuża termin składania ofert 

do dnia 26.03.2025 roku wprowadzając zmiany w SWZ. 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Przedmiar robót 

Załącznik nr 2 – Ścianka mobilna- parametry 

Załącznik nr 3 – Ścianka mobilna- rysunek 

 

 


		2025-03-18T12:27:36+0100




